দৈনিক
জনকণ্ঠ

ঢাকা ॥ সোমবার

১৮ ভাদ্র ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

২ সেপ্টেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ

বারিতে লবণাক্ততা সহিষ্ণু গম-ডাল উৎপাদন বৃদ্ধি বিষয়ক কর্মশালা

স্টাফ রিপোর্টার, গাজীপুর ॥ অধিক লবণাক্ততা সহিষ্ণু গম ও ডাল ফসল উৎপাদন বৃদ্ধির লক্ষ্যে মধ্যবর্তী গবেষণা পর্যালোচনা ও ভবিষ্যত কর্মপরিকল্পনার ওপর ৩ দিনব্যাপী কর্মশালা রবিবার হতে শুরু হয়েছে।